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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Oдлука зa сопствено учество 
(кофинансирање) на Општина Новаци во вториот 

повик за финансирање на техничка 
документација за инфраструктурни проекти, како 
втора фаза на проектот „Јакнење на општинските 
капацитети за имплементација на проекти (2022-

2026) финансиран од Шведска и Бирото за 
регионален развој во РС Македонија“ 

 
 
1. Се прогласува, Oдлука зa 

сопствено учество (кофинансирање) на Општина 
Новаци во вториот повик за финансирање на 
техничка документација за инфраструктурни 
проекти, како втора фаза на проектот „Јакнење 
на општинските капацитети за имплементација 
на проекти (2022-2026) финансиран од Шведска 
и Бирото за регионален развој во РС 
Македонија“, што Советот на Општина Новаци, ja 
донесе на седницата одржана на 31.05.2023 г. 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Новаци“. 

 
 
                                                                                                                                   
Бр. 08-446/2    Општина Новаци                                                        
03.06.2024 г.        Градоначалник 
Новаци                    Стевче  Стевановски   

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 62 
став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), член 21 став 1 точка 49 и 
член 94 од Статутот на Општина Новаци (“Службен 
гласник на Општина Новаци” бр. 07/2019), Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на 
31.05.2024 година, донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за сопствено учество (кофинансирање) на Општина 

Новаци во вториот повик за финансирање на 
техничка документација за инфраструктурни 

проекти, како втора фаза на проектот ,,Јакнење на 
општинските капацитети за имплементација на 
проекти (2022-2026) финансиран од Шведска и 

Бирото за регионален развој во РС Македонија,, 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува сопствено 

учество (кофинансирање) на Општина Новаци во 
вториот повик за финансирање на техничка 
документација за инфраструктурни проекти, како 
втора фаза на проектот ,,Јакнење на општинските 
капацитети за имплементација на проекти (2022-
2026) финансиран од Шведска и Бирото за 
регионален развој во РС Македонија,,. 

 
Член 2 

Општина Новаци за реализација на проектот 
од член 1 ќе учествува со сопствени средства во 
износ од 20% од вкупната вредност на проектот.  

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Новаци”. 
 
 
 
Бр. 14-418/4        Совет на Општина Новаци 
31.05.2024 г.                  Претседател 
Новаци                    Славица Најдовска Стојковска 

mailto:opstina@opstinanovaci.gov.mk
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  

 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Oдлука зa прифаќање на 
донација за изработка на проект за скејт парк 

 во Новаци 
 

 
 

1. Се прогласува, Oдлука зa прифаќање на 
донација за изработка на проект за скејт 
парк во Новаци, што Советот на Општина 
Новаци, ja донесе на седницата одржана 
на 31.05.2023 година. 

 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 08-446/3    Општина Новаци                                                             
03.06.2024 г.        Градоначалник 
Новаци                    Стевче  Стевановски   

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02), член 21 став 
1 точка 49 и член 94 од Статутот на Општина 
Новаци (“Службен гласник на Општина Новаци” 
бр. 07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на 31.05.2024 година., 
донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на донација за изработка на 

проект за скејт парк во Новаци 
 

 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се прифаќа донација за 
изработка на проект за скејт парк во Новаци; 

 
Член 2 

 
Проектот кој Општина Новаци го прифаќа 

како донација, ќе го изработи ДООЕЛ Биро за 
урбанизам, Битола.  

 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Новаци”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 14-418/5        Совет на Општина Новаци 
31.05.2024 г.                  Претседател 
Новаци                    Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  

 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата на 
Општина Новаци  за 2024 година,  

бр.14-890/18 од 20.12.2023г.  
 

 
 
 

1. Се прогласува, Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на територијата 
на Општина Новаци за 2024 година, бр.14-
890/18 од 20.12.2023г., што Советот на 
Општина Новаци, ja донесе на седницата 
одржана на 31.05.2023 година. 

 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 

 
 
 
 
 

Бр. 08-446/4    Општина Новаци                                                             
03.06.2024 г.        Градоначалник 
Новаци                    Стевче  Стевановски   

 

Врз основа член 22 став 1 точка 1 и член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (’’Службен весник на РМ’’ бр 
5/2002), а во согласност со член 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,,Службен весник на 
РМ,, РМ бр.32/2020 и 111/2023) и член 21 став 1 
точка 9  од Статутот на Општина Новаци 
(’’Службен гласник на Општина Новаци’’ бр. 
07/2019,), Советот на Општина Новаци на 
седницата на ден 31.05.2024 година донесе:  
 

 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички 

планови на територијата на Општина Новаци за 
2024 година, бр.14-890/18 од 20.12.2023г.  

 
 

 
1. Со оваа Програма се врши изменување 

и дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на 
Општина Новаци за 2024 година, бр. 14-890/18 
од 20.12.2023г. 

 
2. Во Програмата од точка 1, во делот 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ по точка 16 се додава, 
точка 17  која гласи: 
,,17. Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена Е1,6 за изградба на 
пречистителна станица и дел од канализациона 
мрежа за с. Новаци, КО Новаци вон град ,,. 
 

3. Оваа Програма  влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Новаци,,. 

 
 
Бр. 14-418/6        Совет на Општина Новаци 
31.05.2024 г.                  Претседател 
Новаци                    Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  

 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за отпочнување на 
постапка за изработка на урбанистичка и 
проектна документација за изградба на 

пречистителна станица во Новаци  
 

 
 

1. Се прогласува, Одлука за отпочнување на 
постапка за изработка на урбанистичка и 
проектна документација за изградба на 
пречистителна станица во Новаци, што 
Советот на Општина Новаци, ja донесе на 
седницата одржана на 31.05.2023 год. 

 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 

                                                                                                                                      
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-446/5    Општина Новаци                                                             
03.06.2024 г.        Градоначалник 
Новаци                    Стевче  Стевановски   

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02), член 21 став 
1 точка 49 и член 94 од Статутот на Општина 
Новаци (“Службен гласник на Општина Новаци” 
бр. 07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на 31.05.2024 година, 
донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за отпочнување на постапка за изработка на 
урбанистичка и проектна документација за 

изградба на пречистителна станица во Новаци 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се одобрува отпочнување 
на постапка за изработка на урбанистичка и 
проектна документација за изградба на 
пречистителна станица во Новаци на КП 
бр.1537/12 КО Новаци. 

 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Новаци”. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Бр. 14-418/7        Совет на Општина Новаци 
13.05.2024 г.                  Претседател 
Новаци                    Славица Најдовска Стојковска 
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СОДРЖИНА 
 
 
 

1. Заклучок за прогласување на Oдлука зa сопствено учество (кофинансирање) на Општина 
Новаци во вториот повик за финансирање на техничка документација за инфраструктурни 
проекти, како втора фаза на проектот „Јакнење на општинските капацитети за имплементација 
на проекти (2022-2026) финансиран од Шведска и Бирото за регионален развој во РС 
Македонија“; 

2. Заклучок за прогласување на Oдлука зa прифаќање на донација за изработка на проект за скејт 
парк во Новаци; 

3. Заклучок за прогласување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Новаци за 2024 година, бр.14-
890/18 од 20.12.2023година;  

4. Заклучок за прогласување на Одлука за отпочнување на постапка за изработка на 
урбанистичка и проектна документација за изградба на пречистителна станица во Новаци;  
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Издавач: Градоначалник на Општина Новаци 

 
      тел. 047 203 060                      Народна банка на РСМ 
      Буџет на Општина Новаци                  Д.Б. 4002004169848 

                                                 Сметка 749014004563010                    Приходна Шифра 
 


